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Vendi: Kpuz Klin€

Data:27.70.2024

PROCESVERBAL

Zgjedhjet e K6shillit Lokal ne KPUZ

Fillimitakimit nE bashkdsin lokale: ora 18:54 P6rfundimi I Votimitr 20:l!

Nd sallen e votimit ishin prezent 4 antaret e komisionit, Kryetari i komisionit z.Binak Syl{filloi me

prezantimin e qEllimit pdr zgjedhjet e Kdshillit lokal, duke permendur dhe theksuar seiti ietE
njd kryesi me antar6 t€ saj q€ do t€ p€rfaqsojn nevojat komunitetit t€ dy (2)fshatra*si: Kpuz

dhe Qeskov€.

Pas k6tij prezantimi detajor sipas udh€zimit administrative O2/2Ot9 nga kryetari i kol*ioniL t€
gjithe qytetar€t e dy (2) fshatrave ishin dakord q€ votimijet€ i fsheht6 dhe secili do telp voten

e tij td lir€.

lsh perfaqsuesi ifshatit Kpuz z. Gjevded Berisha i cili ndihmoi ket6 proces dhe organizoi bt€ takirn

nd Kpuz, pershendeti tA gjithe fshatar€t e dy fshtrave qd ishin present i falenderol t€ gjithE

pjesdmarrje ne kete takim, gjitashtu edhe u deklarua personalisht se nuk do td jet€ rngarE pdr

proces zgjdhor ne kete takim sonte dhe l'u urojm sukses fshtareve.

Qytetaret prezent filluan me propozimet e tyre p6r kryetar te Keshillit Lokal Kpuz:

Filluan me propozimet e tyre p6r kryetar,ku prpozuan 3 kandidat :

L. Besim Berisha

2. Leotrim Berisha

3. Mursel Berisha, (l cili propozoiveten e tij si kandidat potencial dhe te gjithd te pranishmit

e duartrokiten).

Filloivotimi nd oren L8:25 min, dhe gjithsejt6 votuan 94 qytetar deri nE oren 20:08 min, ku edhe

u mbyllvendvotimi dhe filloi numrimiivotave:

Vota tE pavlefshme: 1vot6,td vlefshme 93

1. Leotrim Berisha, Kryetar (51vota)

2. Besim Berisha, Ndnkryetar (40 vota)

3. Mursel Berisha , Sekretar ( 2 vota)

4. Bedri Rama, Andtar

5. Gezim Gashi,AnEtar

6. Brahd Berisha, Andtar

7. TafE Morina, QeskovE,An€tar
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Plotdsimi i kryesis6 u propozua nga te pranishmit dhe u votuan nje nga nje secili kandidlme
votd t6 hapur.
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Komisioni prezent:

1 .Kryetar i komisionit: Binak Sylaj

2. Andtar i Komisionit KK: Arta Pantina
3. An€tar i Komisionit KK: Luigj Ademi
4. An€tar iKomisionit OJQ: Vitore Zefi

5. AnEtar i Kom.Rasim Berisha Perhq.i Fshatit
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